+ 33 3 69 76 11 20        contact@gbm-france.com        www.gbm-france.com
Entretoises métalliques pour le câblage d’appareillages
électriques.
Entretoises en Acier électrozingué, filetées M-F (Mâle-
Femelle).
Référence Filetage Conditionnement
SPACERM4X10MF 10 7
Entretoises métalliques mâle / femelle
L(mm)
50
A(mm) Poids (Kg)
7 0,003
H(mm)
M4
SPACERM4X15MF 15 7 507 0,0045M4
SPACERM4X20MF 20 7 507 0,0062M4
SPACERM4X25MF 25 7 507 0,0075M4
SPACERM4X30MF 30 7 507 0,0093M4
SPACERM4X35MF 35 7 507 0,0108M4
SPACERM4X40MF 40 7 507 0,0126M4
SPACERM4X45MF 45 7 507 0,014M4
SPACERM4X50MF 50 7 257 0,0157M4
SPACERM4X60MF 60 7 257 0,0189M4
SPACERM4X70MF 70 7 257 0,0224M4
SPACERM5X15MF 15 8 508 0,0055M5
SPACERM5X20MF 20 8 508 0,0075M5
SPACERM5X25MF 25 8 508 0,01M5
SPACERM5X30MF 30 8 508 0,0115M5
SPACERM5X35MF 35 8 508 0,014M5
SPACERM5X40MF 40 8 508 0,016M5
SPACERM5X45MF 45 8 508 0,0185M5
SPACERM5X50MF 50 8 258 0,0204M5
SPACERM5X60MF 60 8 258 0,025M5
SPACERM5X70MF 70 8 258 0,0289M5
+ 33 3 69 76 11 20        contact@gbm-france.com        www.gbm-france.com
Référence Filetage Conditionnement
SPACERM5X80MF 80 8
L(mm)
25
A(mm) Poids (Kg)
8 0,045
H(mm)
M5
SPACERM6X15MF 15 10 5010 0,009M6
SPACERM6X20MF 20 10 5010 0,012M6
SPACERM6X25MF 25 10 5010 0,016M6
SPACERM6X30MF 30 10 5010 0,019M6
SPACERM6X35MF 35 10 5010 0,022M6
SPACERM6X40MF 40 10 5010 0,0255M6
SPACERM6X45MF 45 10 5010 0,029M6
SPACERM6X50MF 50 10 2510 0,032M6
SPACERM6X60MF 60 10 2510 0,039M6
SPACERM6X70MF 70 10 2510 0,045M6
SPACERM6X80MF 80 10 2510 0,052M6
SPACERM6X90MF 90 10 2510 0,0587M6
SPACERM6X100MF 100 10 2510 0,065M6
SPACERM6X120MF 120 10 2510 0,0794M6
SPACERM8X15MF 15 12 5012 0,0113M8
SPACERM8X20MF 20 12 5012 0,018M8
SPACERM8X25MF 25 12 5012 0,0221M8
SPACERM8X30MF 30 12 5012 0,027M8
SPACERM8X35MF 35 12 5012 0,0316M8
SPACERM8X40MF 40 12 2512 0,036M8
SPACERM8X50MF 50 12 2512 0,046M8
SPACERM8X60MF 60 12 2512 0,055M8
SPACERM8X70MF 70 12 2512 0,0653M8
SPACERM8X80MF 80 12 2512 0,0739M8
SPACERM8X90MF 90 12 2512 0,0848M8
SPACERM8X100MF 100 12 2512 0,0942M8
SPACERM6X10MF 10 M6 10 10 0,0063 50